АДМИНИСТРАЦИЯ
             сельского поселения Алябьевский
                                                          Советского района
                             Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
	                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 21 »   ноября   2011 г.                                                                              № 73
О  внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения

Алябьевский  № 58 от 18.10.2011 г.
           Руководствуясь п.50  Правил проведения  органом местного  самоуправления открытого   конкурса   по отбору управляющей   организации  для  управления многоквартирным домом,  утвержденных   Постановлением Правительства Российской Федерации  от  06.02.2006 г.  №75:
           1. Внести в приложение 2 постановления Администрации сельского поселения Алябьевский  №58  от 18.10.2011 г. «О подготовке  и проведении открытого  конкурса по отбору  управляющей  организации для управления  многоквартирными домами на территории  сельского поселения Алябьевский» изменения, изложив его в новой редакции (приложение).
           2. Никоновой А.Г. в течение двух рабочих дней с даты принятия настоящего постановления    разместить изменения (новую редакцию проекта договора управления многоквартирным домом)   на официальном сайте  Администрации сельского поселения Алябьевский и направить заказным письмом всем лицам, которым была предоставлена

конкурсная документация.
           3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента  подписания.
           4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Алябьевский вестник» и

разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава сельского поселения Алябьевский:                                              Михеичев Н.К.